Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            ______________                                                                            №__________

 О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 06.04.2020 № 388 «О приёмке оздоровительных

лагерей с дневным пребыванием детей, лагерей труда и

отдыха, расположенных на территории городского округа

город Первомайск Нижегородской области»

         Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 06.04.2020 № 388 «О приёмке

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей, лагерей труда и отдыха,

расположенных на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области» (в ред. от 13.05.2020 № 517) (далее - постановление)

изменение, изложив график приёмки оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием детей, лагерей труда и отдыха, утвержденный постановлением, в

новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Отделу народного образования администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от ___________№__________

«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 06.04.2020 № 388

 (с изменением от 13.05.2020 № 517)

График

приёмки оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей,

лагерей труда и отдыха

Дата приёмки Наименование общеобразовательной

организации

22 июня 2020 года Муниципальное автономное

образовательное учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного

образования»

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Шутиловская

основная школа»

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Первомайская средняя школа»

23 июня 2020 года   Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Большемакателемская средняя школа»

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Кошелихинская основная школа»

 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

 «Сатисская средняя школа»

                                                                                                                                      ».

__________________________